30.09.2019г. № 50-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 38-П ОТ 21.06.2018 Г ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОБМЕН ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, НА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 18 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 2 Федерального закона №210-ФЗ, ст. 39.21 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации МО «Ныгда» № 38-п от 21.06.2018 г «Обмен земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на земельные участки, находящиеся в частной собственности»;
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Ныгда»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова